
Uchwała Nr XVI/108/2012
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zgodnie z art. 211 ust. 5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się dochody w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
010 01010 6207 2 393 173 2 393 173

Razem zmiana w dziale 750 2 393 173
750 75023 0970 1 200 1 200

Razem zmiana w dziale 750 1 200
Razem zwiększenie dochodów 2 394 373

II. Zmniejsza się dochody w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
050 05011 6207 600 000 0

Razem zmiana w dziale 050 600 000
Razem zmniejszenie dochodów 600 000

III. Zmniejsza się wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
050 05011 6057 600 000 0
050 05011 6059 600 000 0

Razem zmiana w dziale 050 1 200 000
600 60014 4210 3 000 6 000
600 60014 4300 7 000 22 500

Razem zmiana w dziale 600 10 000
750 75023 4300 3 000 143 280
750 75075 4210 1 500 5 500

Razem zmiana w dziale 750 4 500
801 80101 4210 109 120 531

Razem zmiana w dziale 801 109
Razem zmniejszenie wydatków 1 214 609

IV. Zwiększa się wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
010 01010 6050 1 000 1 000
010 01010 6057 2 393 173 2 393 173
010 01010 6059 599 000 599 000

Razem zmiana w dziale 010 2 993 173
600 60014 4170 10 000 10 000

Razem zmiana w dziale 600 10 000
750 75023 4170 3 000 8 000
750 75075 4300 2 700 5 300

Razem zmiana w dziale 750 5 700
801 80101 4360 5 1 747
801 80101 4430 104 9 786

Razem zmiana w dziale 801 109
Razem zwiększenie wydatków 3 008 982

§ 2

Budżet po zmianach wynosi:
dochody - 18 531 320,88 zł, w tym: bieżące – 14 618 759,88 zł, majątkowe – 3 912 561,00 zł,
wydatki -   17 611 642,44 zł, w tym: bieżące – 14 372 252,44 zł, majątkowe – 3 239 390,00 zł,
nadwyżka - 919 678,44 zł.



Nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów bankowych.

§ 3

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 4

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Pasym w roku budżetowym 2012 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5

Załącznik prezentujący wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.



Uzasadnienie

Zmian w budżecie gminy dokonano:

I. Dochody

1.1. Zwiększenia:

1.1.1. w dziale 010 – zwiększa się dochody o kwotę spodziewanego dofinansowania ze 
środków unijnych do wprowadzanego do budżetu zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci 
kanalizacyjnej i sieci wodociągowej na terenie Gminy Pasym w m. Pasym, Michałki, Miłuki, 
Krzywonoga, Grom” w związku z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie z Regionalnego 
Programu Operacyjnego „Warmia i Mazury 2007-2013”. Realizacja dofinansowywanego 
projektu ma kosztować 2 992 173 zł, z czego 80% stanowić ma dofinansowanie ze środków 
pochodzących z UE (2 393 173 zł). Wydatki ze środków Gminy Pasym mają wynieść 
600 000 zł, z czego 599 000 zł stanowić ma wkład gminy w realizację dofinansowywanego 
projektu a 1 000 zł przeznacza się na realizację wydatków nieobjętych wnioskiem o 
dofinansowanie.

1.1.2. w dziale 750 – zwiększa się dochody o kwotę wpłaconego odszkodowania za zniszczone 
witacze.

1.2. Zmniejszenia:

1.2.1. w dziale 050 – rezygnuje się z realizacji inwestycji pn. „Budowa kanalizacji i wodociągu 
na >>osiedlu ptasim<<”, w związku z czym zmniejsza się dochody o planowane wcześniej 
dofinansowanie do realizacji tego zadania ze środków pochodzących z UE.

II. Wydatki

2.1. Zmniejszenia:

2.1.1. w dziale 050 – zmniejszenie wydatków dotyczy zmian opisanych w punkcie 1.2.1.

2.1.2. w dziale 600 – dokonuje się przeniesień środków między paragrafami w ramach 
środków na utrzymanie dróg powiatowych w granicach miasta Pasymia.

2.1.3. w dziale 750 – dokonuje się przeniesień środków między paragrafami w ramach 
wydatków ponoszonych rzez Urząd Miasta i Gminy.

2.1.4. w dziale 801 – Zmniejszenia dotyczą przeniesienia środków w ramach planu 
finansowego Szkoły Podstawowej w Gromie i dokonywane są na wniosek Dyrektora tej 
placówki.

2.2. Zwiększenia:

2.2.1. w dziale 010 – zwiększenia wydatków dotyczą zmian opisanych w punkcie 1.1.1.,

2.2.2. w dziale 600 – zwiększenia wydatków dotyczą zmian opisanych w punkcie 2.1.2.,

2.2.3. w dziale 750 – zwiększenia wydatków dotyczą zmian opisanych w punkcie 1.1.2. i 2.1.3.,

2.2.4. w dziale 801 – zwiększenia wydatków dotyczą zmian opisanych w punkcie 2.1.4.


